Gebihrenbedarfsberechnung Abfallentsorgung 2021

Selbstkosten It. LSP-Vorkalkulation 2021 der AVEA GmbH & Co KG
Kosten der Stadt fir Leistungen im Rahmen der Abfallentsorgung

Summe Kosten Abfallentsorqung

restlicher Uberschuss 2017
Uberschuss 2018

eingesetzte Uberschiisse

Summe

davon Kosten:
Restmullentsorgung
Altpapier-/Kartonagen-Entsorgung

Summe

21.029.427,00 €
985.477,56 €
22.014.904.56 €
-937.801,90 €
-416.805,70 €

-1.354.607.60 €

20.660.296,96 €

18.888.422,53 €

1.771.874,43 €

20.660.296,96 €

T he|d
T abejuy



	GBB

