Gebührenbedarfsberechnung Abfallentsorgung 2021

Selbstkosten It. LSP-Vorkalkulation 2021 der AVEA GmbH & Co KG	21.029.427,00 €
Kosten der Stadt für Leistungen im Rahmen der Abfallentsorgung	985.477,56 €
Summe Kosten Abfallentsorgung	22.014.904,56 €
restlicher Überschuss 2017 Überschuss 2018 eingesetzte Überschüsse	-937.801,90 € -416.805,70 € -1.354.607,60 €
Summe	20.660.296,96 €
davon Kosten:	
Restmüllentsorgung	18.888.422,53 €
Altpapier-/Kartonagen-Entsorgung	1.771.874,43 €
<u>Summe</u>	20.660.296,96 €